
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´, z dniem 4 maja 2004 r., Minister-
stwo Gospodarki i Pracy w drodze przekszta∏cenia do-
tychczasowego Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Poli-
tyki Spo∏ecznej.

2. Przekszta∏cenie, o którym mowa w ust. 1, pole-
ga na wydzieleniu z dotychczasowego Ministerstwa
Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej, obs∏ugujàce-
go sprawy dzia∏ów gospodarka, praca, rozwój regio-
nalny, turystyka i zabezpieczenie spo∏eczne, komórek
organizacyjnych obs∏ugujàcych sprawy dzia∏ów go-

spodarka, praca, rozwój regionalny i turystyka oraz
pracowników obs∏ugujàcych te dzia∏y. 

§ 2. Znosi si´ Ministerstwo Gospodarki, Pracy i Po-
lityki Spo∏ecznej.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie utworzenia Mini-
sterstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej i znie-
sienia Ministerstwa Gospodarki (Dz. U. Nr 1, poz. 2).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 106 — 7634 — Poz. 1115

1115

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 maja 2004 r.

w sprawie utworzenia Ministerstwa Gospodarki i Pracy oraz zniesienia Ministerstwa Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej


